
      
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 27. srpnja 2004. godine, broj 09/04, godina XIX 

 

 

        S A D R Ž A J 
 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str.

389. 

 
DOPUNA PLANA NABAVE 
GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE ZA 2004. GODINU 
 

1 

390.  

 
ODLUKA O POTICANJU 
EKOLOŠKE POLJOPRIVREDE 
U GRADU SVETOM IVANU 
ZELINI U 2004. GODINI 
 

2 

 N A T J E Č A J   

391. 

 
NATJEČAJ ZA DODJELU 
SREDSTAVA ZA 
SUFINANCIRANJE EKOLOŠKE 
POLJOPRIVREDE 
 

3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
389. Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o 
javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 117/01), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine, broj 
33/01) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", broj 8/01, 7/02), na 46. 
sjednici održanoj dne 27. srpnja 2004. godine, 
donijelo je 
 

 DOPUNU PLANA NABAVE  
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

ZA 2004. GODINU 
 

I. 
 
 U Planu nabave Grada Sv. Ivana Zeline 
za 2004. godinu (“Zelinske novine”, broj 1/04, 
2/04, 5/04, 7/04) u točki III. Dopunjuje se tabela 
tako da iza rednog broja 25. dolaze redni brojevi  
26. i 27.  sa pripadajućim tekstom 
 

26. 
Računala i 
računalna 
oprema  

 16.393,44 31.12. 
2004. 

Grad Sveti 
Ivan Zelina 

27. 
Cijevi za 
oborinsku 
odvodnju 

55.000,00 31.12. 
2004. 

Grad Sveti 
Ivan Zelina 

 
III. 

 
 Ova Dopuna Plana nabave bit će 
objavljena u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline, a primjenjuje se u 
2004. godini. 
 
KLASA: 406-09/04-01/16 
URBROJ: 238/30-02-04-1 
 
                                       PREDSJEDNICA  
                          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                   Štefica Kamenarić-Filipović, dr. med., v.r. 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv. Ivan Zelina, 27. srpnja 2004. godine                  ZELINSKE NOVINE strana 2 , broj 9/04 

390. Temeljem Programa rada na području 
poljoprivrede u 2004. godini ("Zelinske novine", 
br. 1/04) i   članka 40. Statuta Grada Svetog 
Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  
46. sjednici održanoj dne  27. srpnja 2004. 
godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
o poticanju ekološke poljoprivrede u Gradu 

Svetom Ivanu Zelini u 2004. godini 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom se utvrđuju opći uvjeti, 
postupak i kriteriji dodjele bespovratnih novčanih 
sredstava za poticanje razvitka ekološke 
poljoprivrede, te prava i obveze korisnika. 
 

Članak 2. 
 
 Poticajna sredstva osigurana su u 
Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline iz 
sredstava namijenjenih subvencijama u  
poljoprivredi. 
 

Članak 3. 
 
Pravo korištenja poticajnih sredstava 

imaju poljoprivredna gospodarstva upisana u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, koja 
udovoljavaju i slijedećim uvjetima: 
- da su vlasnici ili korisnici poljoprivrednog   
  zemljišta na području Grada Svetog Ivana    
  Zeline; 
- da su upisani u Upisnik  ekoloških proizvođača; 
- da su predali zahtjev za dodjelu sredstava. 
- imaju prebivalište odnosno sjedište na prostoru   
  Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 4. 
 

Sredstva se dodjeljuju za pojedinu 
ekološku proizvodnju u slijedećim iznosima: 
- za ratarsku proizvodnju: 500,00 kn/ha; 
- za ljekovito bilje, povrće i industrijsko bilje:    
  1.000,00 kn/ha; 
- za voćnjake i vinograde: 2.000,00 kn/ha; 

Najmanja površina za pojedinu vrstu biljne 
proizvodnje za koju se dodjeljuju poticajna 
sredstva je 0,1 ha po vrsti proizvodnje. 

Najveći iznos koji se može dodijeliti u 
2004. godini jednom poljoprivrednom 
gospodarstvu je 10.000,00 kuna. 

 
 Poticajna sredstva dodjeljuju se na 
temelju natječaja, kojeg raspisuje Gradsko 
poglavarstvo, a objavljuje se u Zelinskim 
novinama. 
 Natječaj za primanje zahtjeva biti će 
otvoren do 30. studenog 2004. godine, a zahtjevi 
se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do 
utroška sredstava. 
 Za istu površinu poticaj se može koristiti 
samo jednom tijekom 2004. godine. 
 

Članak 5. 
 
Natječaj sadrži:  
 - naziv tijela koje objavljuje natječaj 
 - predmet natječaja 
 - vrijeme trajanja natječaja 
 - potrebna dokumentacija 
 - naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose 
 - opće uvjete i kriterije za dodjelu poticaja 
 - informacije i dokaze o ispunjavanju uvjeta za     
  dodjelu  poticajnih sredstava. 
 

Članak 6. 
 
 Upravni odjel za gospodarstvo, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša provodi 
natječaj, zaprima zahtjeve i nakon provjere žetve, 
odnosno berbe utvrđuje listu poljoprivrednih 
gospodarstava s odobrenim iznosima sredstava.  
 

Članak 7. 
 
 Upravni odjel za gospodarstvo stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša  svakog 
korisnika iz članka 3. ove Odluke obavještava o 
iznosu odobrenih poticajnih sredstava i načinu 
njihove realizacije. 
 

Članak 8. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom 
objave u “Zelinskim novinama”, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 320-01/04-01/17 
URBROJ: 238/30-02-04-2 
 

                  PREDSJEDNICA  
                 GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
                  Štefica Kamenarić-Filipović, dr.med., v.r. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv. Ivan Zelina, 27. srpnja 2004. godine                  ZELINSKE NOVINE strana 3 , broj 9/04 

 
N A T J E Č A J 

 
391. Na temelju Odluke o poticanju 
ekološke poljoprivrede u Gradu Svetom Ivanu 
Zelini u 2004. godini  Gradsko poglavarstvo 
Grada Svetog Ivana Zeline raspisuje 
 

NATJEČAJ 
Za dodjelu sredstava za poticanje razvitka 

ekološke poljoprivrede u  2004. godini 
 
1. Predmet natječaja: 
Dodjela bespovratnih novčanih sredstava za 
poticanje razvitka ekološke poljoprivrede u 2004. 
godini u visini od: 
- 500,00 kuna po hektaru za ratarske kulture 
-1.000,00 kuna po hektaru za ljekovito bilje, 
povrće i industrijsko bilje 
-2.000,00 kuna po hektaru za voćnjake i 
vinograde. 
Najveći iznos sredstava koji se može dodijeliti po 
pojedinom poljoprivrednom gospodarstvu u 2004. 
godini  iznosi 10.000,00 kn. 
 
2. Vrijeme trajanja natječaja: 
Natječaj je otvoren do 30. studenog 2004. godine, 
a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu 
prispijeća i do utroška sredstava. 
 
3. Potrebna dokumentacija: 
- Zahtjev za dodjelu sredstava za 

sufinanciranje ekološke poljoprivrede u 2004. 
godini,  

- Posjedovni list ili gruntovni izvadak za 
zemljište na kojem je obavljena sadnja ili 
sjetva, te kopija katastarskog plana koji glasi 
na podnositelja zahtjeva, a za zakupljeno 
zemljište i ugovor o zakupu koji glasi na 
podnositelja zahtjeva, a sklopljen je na rok od 
najmanje 10 godina.  

- Potvrda o upisu u Upisnik poljoprivrednih 
gospodarstava. 

- Obostrana preslika  osobne iskaznice. 
- Izvadak iz registra trgovačkog suda za pravne 

osobe, a za obrtnike obrtnicu (kopije). 
- Potvrdnica ili certifikat o ekološkoj proizvodnji 

na navedenoj površini. 
Zahtjevi s nepotpunom dokumentacijom neće se 
razmatrati. 
 

4. Naziv i adresa tijela kojem se zahtjev 
podnosi: 

Zahtjev se podnosi na obrascu koji je 
zainteresiranima dostupan u sjedištu Grada 
Svetog Ivana Zeline, Trg A. Starčevića 12, kod 
stručnog suradnika za poljoprivredu soba 41 ili 
kod poljoprivrednog savjetnika HZPSS-a. 
Zahtjev i pripadajuća dokumentacija dostavljaju 
se s naznakom “Zahtjev za sufinanciranje 
ekološke  proizvodnje”,  na adresu:  
Grad Sveti Ivan Zelina, Upravni odjel za 
gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu okoliša, Trg A. Starčevića 12, 10380 Sv. I. 
Zelina. 
 
5. Opći uvjeti i kriteriji za dodjelu 

sufinanciranja nabave voćnih sadnica: 
Natječaju za bespovratno sufinanciranje mogu 
pristupiti poljoprivredna gospodarstva upisana u 
Upisnik poljoprivrednih gospodarstava, a 
zadovoljavaju i slijedeće uvjete: 
- imaju prebivalište odnosno sjedište na 

prostoru Grada Svetog Ivana Zeline, 
- koja se bave ekološkom proizvodnjom na 

prostoru Grada Svetog Ivana Zeline, 
- da površina za koju se podnosi zahtjev nije 

manja od 0,1 ha za pojedinu proizvodnju za 
koju se podnosi zahtjev. 

 
6. Informacije: 
Sve informacije mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za gospodarstvo, stambeno-komunalne 
djelatnosti i zaštitu okoliša Grada Svetog Ivana 
Zeline, na tel. 01/2060-022. 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv. Ivan Zelina, 27. srpnja 2004. godine                  ZELINSKE NOVINE strana 4 , broj 9/04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv. Ivan Zelina, 27. srpnja 2004. godine                  ZELINSKE NOVINE strana 5 , broj 9/04 

 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 


	        S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	 
	DOPUNA PLANA NABAVE GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA 2004. GODINU 
	 
	ODLUKA O POTICANJU EKOLOŠKE POLJOPRIVREDE 
	N A T J E Č A J 
	 
	NATJEČAJ ZA DODJELU SREDSTAVA ZA SUFINANCIRANJE EKOLOŠKE POLJOPRIVREDE 
	URBROJ: 238/30-02-04-1 
	                                       PREDSJEDNICA  
	O D L U K U 
	 Poticajna sredstva dodjeljuju se na temelju natječaja, kojeg raspisuje Gradsko poglavarstvo, a objavljuje se u Zelinskim novinama. 
	 Natječaj za primanje zahtjeva biti će otvoren do 30. studenog 2004. godine, a zahtjevi se rješavaju prema redoslijedu prispijeća i do utroška sredstava. 
	 Za istu površinu poticaj se može koristiti samo jednom tijekom 2004. godine. 
	                  PREDSJEDNICA  
	                 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	 
	N A T J E Č A J

	NATJEČAJ 
	 


